
1 / 3

AOC GAMING AG352UCG6

UltraWide 35" zakřivený monitor pro nejlepší herní
zážitky! Technologie G-SYNC a obnovovací frekvence
120 Hz umožňují pohotové hraní her bez trhání nebo
vstupního zpoždění.

Dejte sbohem rozmazávání pohybu! Vybavte se
dvojnásobnou snímkovou rychlostí ve srovnání s jinými
monitory a zapomeňte na nepřátele, kteří se na
obrazovce pohybují trhaně, což z nich činí obtížné cíle
pro zasažení. Díky snímkové rychlosti 120 Hz uvidíte na
obrazovce tyto kriticky důležité chybějící snímky a
uvidíte tak nepřátele pohybovat se extrémně plynule
bez rozmazávání či trhání. Hry jsou příliš dobré na to,
abyste si jich nevšímali.

Zakřivený tvar vás obklopí, posadí vás do centra akce a
poskytne vám tak maximální zážitky při hraní.



2 / 3

AOC GAMING AG352UCG6

Technologie G-SYNC provádí synchronizaci
obnovovacích frekvencí grafické karty a monitoru, což
zajišťuje plynulý obraz bez jakéhokoli trhání a
zasekávání nebo zpoždění na vstupu. Vychutnejte si
nejlepší obraz a vynikající herní zážitek i ve velmi
rychlých hrách.

Krátkovlnné modré světlo může poškodit váš zrak.
Technologie AOC Low Blue Light blokuje škodlivé
paprsky modrého světla, aniž by došlo k ovlivnění barev
obrazu. Jiné pokusy o redukci modrého světla používají
filtry nebo nastavení způsobující ztlumení nebo žluté
zbarvení obrazu

Technologie Adaptive Sync zajišťuje synchronizaci
vertikální obnovovací frekvence monitoru se
snímkovou frekvencí grafické karty, což zlepšuje
plynulost hraní díky eliminaci zasekávání, trhání a
chvění obrazu. Tato funkce je rovněž užitečná při
sledování videí a jiných vizuálních médií, jelikož přináší
jejich plynulejší přehrávání.

Rozlišení Wide Quad HD (WQHD) 3 440 x 1 440
zajišťuje vynikající kvalitu obrazu a ostrý obraz
zachycující každý detail. Širokoúhlý poměr stran 21 : 9 je
perfektní pro sledování filmů v širokém formátu nebo
ponoření se do nejnovější hry, a kromě toho nabízí více
prostoru pro práci. Skutečná 8bitová barva poskytuje
širokou paletu pro živý přirozeně vypadající obraz.



3 / 3

AOC GAMING AG352UCG6

OBECNÉ

Název modelu AG352UCG6

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AGON

Klasifikace Hero

HERNÍ FUNKCE

Komfort při
hraní

G-menu

INFORMACE O SKŘÍNI

Light FX (RGB) Ano

Reproduktory Ano

Výkon
reproduktorů

2 W x 2

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

35,0

Ploché/zakřivené Zakřivená

Rozlišení panelu 3440x1440

Poměr stran 21:9

Typ panelu MVA

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

120 Hz

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in
nits

300 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 1.4 x 1

DisplayPort DisplayPort 1.2 x
1

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Zamezení
blikání

Flicker Free


